附件4：

2017年部门支出总表

单位：元
	科目编码
	单位名称（科目）
	总计
	基本支出
	项目支出
	备注

	　
	总计
	7097934.89
	5088141.68
	2009793.21
	　

	201
	一般公共服务
	5339953.46
	3330160.25
	2009793.21
	　

	 20103
	　政府办公厅（室）及相关机构事务
	3396953.46
	3330160.25
	66793.21
	　

	 2010350
	       事业运行
	3396953.46
	3330160.25
	66793.21
	

	 20104 
	  发展与改革事务
	1943000.00 
	
	1943000.00
	

	 2010499
	    其他发展与改革事务支出
	1943000.00
	
	1943000.00
	

	208
	社会保障和就业
	758062.68
	758062.68
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	758062.68
	758062.68
	
	

	2080501
	    归口管理的行政单位离退休
	4770.00
	4770.00
	
	

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	538066.20
	538066.20
	
	

	2080506
	    机关事业单位职业年金缴费支出
	215226.48
	215226.48
	
	

	210
	医疗卫生
	349743.03
	349743.03
	
	　

	　21005
	　医疗保障
	349743.03
	349743.03
	
	　

	 2100502
	    事业单位医疗
	349743.03
	349743.03
	
	　

	221
	住房保障支出
	650175.72
	650175.72
	
	　

	　22102
	　住房改革支出
	650175.72
	650175.72
	
	　

	  2210201
	    住房公积金
	322839.72
	322839.72
	
	

	  2210203
	    住房补贴
	  327336.00
	  327336.00
	
	


